

CLIMB & DINE MENU

SMALL PLATES

SALT & PEPPER CALAMARI

With sweet chilli dip and lime *260kcal*

KARAAGE STICKY CHICKEN

With toasted sesame seeds, chilli, spring onion and chipotle jam *608kcal*

HALLOUMI FRIES (V)

Southern fried dusting with smoked paprika & saffron aioli *508kcal*

CRISPY CAULIFLOWER BITES (VE)*

With sweet chilli dip and lime *406kcal*

MAINS

FISH & CHIPS

Battered haddock with crushed minted peas, tartare sauce and seasoned skin-on fries *923kcal*

CHICKEN MILANESE

Crispy chicken breast with a dressed rocket salad, roasted pepper mayo and seasoned skin-on fries *1404kcal*

8OZ SIRLOIN & CHIPS (+6 SUPPLEMENT)

8oz sirloin steak, best served pink, with seasoned skin-on fries and your choice of beef dripping sauce *1129kcal* or chimichurri *1235kcal*

With ONION RINGS *580kcal* | **3.95**

With KING PRAWNS *269kcal* | **4**

PAD THAI (V)

Rice noodles, Copper Maran egg, pak choi, baby corn, broccoli, sugar snap peas, bean sprouts, sweet chilli and pine nuts. Choose - soy sauce or sriracha *559kcal*

With CHICKEN BREAST & PRAWN CRACKER *251kcal* | **5**

With KING PRAWNS & PRAWN CRACKER *114kcal* | **5**

CLASSIC CHEESEBURGER

Chargrilled beef patty, smoked Cheddar cheese, tomato, little gem and mayo with seasoned skin-on fries *1199kcal*

FALAFEL & SPINACH BURGER (VE)

Falafel & spinach patty, flat mushroom, pickled pink onions, Applewood® slice, jalapeños, tomato, little gem and salsa with seasoned skin-on fries *1214kcal*

SOMETHING SWEET

STICKY TOFFEE RUM PUDDING (V)

With ginger ice cream *707kcal*

POPCORN CHOCOLATE BROWNIE (V)

With vanilla ice cream and salted caramel sauce *978kcal*

LEMON & BLUEBERRY SHEEZECAKE (VE)

Our vegan take on a cheesecake, coconut crème and a mixed berry coulis *507kcal*

CHURROS

With Belgian chocolate sauce for dunking *447kcal*

Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.

Allergen Information: If you have a food allergy, dietary requirement, or a question about our ingredients, please speak to a member of our staff before you place your order. Our menu descriptions do not include all ingredients or allergens.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. * = contains alcohol. Fish dishes may contain small bones. All calories are correct at the time of menu print. Live nutritional information is available online. Adults need around 2000kcal a day.

All items are subject to availability. Alcohol is only available to over 18s. All wines are available in 125ml measures.

Please drink responsibly. Visit bedrinkaware.co.uk